
Klub rodičů a přátel 

Polanka nad Odrou 

 

 

Rádi mezi nás přivítáme nové členy – rodiče či 

přátele, kteří mají smysl pro humor a ochotu 

pomoci při organizování našich akcí    

 

www.krpspolanka.cz 

      @KlubRodicuAPratelSkoly 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UŽÍVEJ SI S RODINOU  

V POLANCE NAD ODROU!!! 
 

 

 

 

 

 

 

 

😊 

 

http://www.krpspolanka.cz/


 

Vážení rodiče, milé děti, 

 

rádi bychom vás informovali o akcích pořádaných 

Klubem rodičů do konce roku 2020. 

 

Vzhledem ke koronavirovým událostem jsme byli 

nuceni omezit již naplánované akce na minimum. 

 

Z tohoto důvodu je na tento školní rok stanoven 

příspěvek ve výši 150,- Kč/dítě, který lze již nyní 

zasílat na bankovní účet Klubu rodičů:  

2901716443/2010 

Do poznámky k platbě, prosíme, uveďte jméno 

dítěte a třídu. 

 

 

Děkujeme. 

 

 

 

 

NAPLÁNOVANÉ AKCE: 
 

16.10.2020 

STEZKA ODVAHY 
Strašidla pro bojácné i nebojácné děti i dospělé 

 

 

5.11.2020 

POLANSKÉ SVĚTÉLKOVÁNÍ  
Lampiónový průvod s překvapením na konci 

 

 

24.11.2020 

KOUZELNÝ ADVENT 

aneb 

hravé vánoční tvoření 
 

 

 

Budeme se na vás všechny těšit! 


